

Strade statali varie - Lavori di manutenzione ordinaria delle case cantoniere e altri fabbricati dell'Anas.

Computo degli oneri per la sicurezza.

Listino Anas art.	descrizione (vedi voce estesa su Elenco Prezzi Anas Sicurezza)	prezzo unitario	unità di misura	quantità	importo
CS.01.03.002 a	recinzione in rete elettrosaldata	€ 3,94	Mq/1° mese	30	€ 118,20
CS.01.03.002 b	recinzione in rete elettrosaldata	€ 0,32	Mq/mese	30	€ 9,60
CS.01.04.002	percorso pedonale con tavole in legno	€ 13,70	Mq	20	€ 274,00
CS.02.01.001	delimitazione mediante transenne modulari da cm 250	€ 16,00	cad.	30	€ 480,00
CS.02.01.002	parapetti in legno H = cm 100	€ 14,00	M	20	€ 280,00
CS.01.02.006 a	bagno chimico portatile	€ 289,00	1° mese	1	€ 289,00
CS.01.02.006 b	bagno chimico portatile	€ 70,30	mese succ.	0	€ -
CS.02.02.001	elmetto di sicurezza	€ 0,15	giorno	360	€ 54,00
CS.02.02.003	occhiali protettivi	€ 0,05	giorno	360	€ 18,00
CS.02.02.006	maschera di protezione dalle polveri con valvola	€ 0,36	giorno	360	€ 129,60
CS.02.02.010 c	guanti di protezione termica	€ 0,30	giorno	360	€ 108,00
CS.02.02.020	scarpe da lavoro	€ 0,24	giorno	360	€ 86,40
CS.02.02.021	cuffia antirumore	€ 0,06	giorno	360	€ 21,60
CS.02.02.023	imbracatura anticaduta	€ 0,40	giorno	360	€ 144,00
CS.02.02.025	pinza d'ancoraggio	€ 0,15	giorno	360	€ 54,00
CS.03.04.002	linea elettrica mobile	€ 6,38	M	40	€ 255,20
CS.03.04.006	quadro elettrico generale	€ 20,17	mese	4	€ 80,68
CS.03.04.009	faro alogeno da 500 W	€ 1,39	mese	4	€ 5,56
CS.04.02.011 b	segnaletica da cantiere in PVC rigido	€ 6,88	cad.	10	€ 68,80
CS.04.05.002 b	cassetta di pronto soccorso	€ 220,00	cad.	1	€ 220,00
CS.04.06.001 a	estintore a polvere 12 Kg	€ 22,00	1° mese	1	€ 22,00
CS.04.06.001 b	estintore a polvere 12 Kg	€ 4,00	mese succ.	3	€ 12,00
CS.05.01.001	assemblee tra i resp. della sicurezza e i lavoratori	€ 33,57	h	12	€ 402,84
CS.05.02.001	informazione ai lavoratori per singola fase lavorativa	€ 33,57	h	24	€ 805,68
CS.05.02.002	dirigenza e controllo dell'impresa in cantiere	€ 28,41	h	12	€ 340,92
Totale					€ 4.280,08
di cui per oneri sicurezza DUVRI					€ 1.240,64